АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
10.05.
2012
) (
1185
)
___________ № _________
г.Искитим
О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района
от 06.06.2011 № 1252

В соответствии со статьями 29, 33 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 06.06.2011 № 1252 «Об установлении предельных размеров земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность граждан на территории Искитимского района»:
- в подпунктах 1.1., 1.2.  пункта 1 вместо слов «0,5 га» читать «0,15 га»;
- в подпункте 2.1. пункта 2 вместо слов «0,15 га» читать «0,1 га».
2. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации Искитимского района (www.iskitim-r.ru). Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                             О.В.Лагода